3

ҳ қ ᴪ ȈȂ

	二、以9票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于拟变更会计师事务所的议案》。
	三、以9票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于为境外全资孙公司向银行申请项目贷款提供担保的议案》。
	具体详见公司同日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网披露的《关于为境外全资孙公司向银行申请项目贷款提供担保的报告》。
	本议案需提交公司股东大会审议。
	四、以9票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于修订<独立董事工作制度>的议案》。
	根据中国证监会新颁布的《上市公司独立董事管理办法》及深圳证券交易所《股票上市规则》《上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等相关规定，公司修订了《独立董事工作制度》。
	具体详见公司同日在巨潮资讯网披露的《贵州轮胎股份有限公司独立董事工作制度》。
	本议案需提交公司股东大会审议。
	具体详见公司同日在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和巨潮资讯网披露的《关于召开2023年第四次临时股东大会的通知》。